
Rezultate nga Testi 1, me shkrim nga lenda: Bazat e Marketingut 

   

Nentor 

UNHZ 2018/19 Dep KF 14.11.2018 

Nr Emri 

Poenat e fituar 

nga gjithsejt 54 

poena  max ne 

Testi 1 

% e fituar ne        

Test 1 nga max 

25% 

1 Adem Bushati 21 9.72% 

2 Adnan Kikaj 30 13.89% 

3 Adrian Lukaj 42 19.44% 

4 Agnesa Morina 36 16.67% 

5 Agnesa Neziri 54 25.00% 

6 Aida Berisha 48 22.22% 

7 Alberina Gervalla 42 19.44% 

8 Albina Kuqi 54 25.00% 

9 Albiona Elezaj 30 13.89% 

10 Arbenita Selimi 21 9.72% 

11 Ardit Sylaj 30 13.89% 

12 Argnesa Belaj 33 15.28% 

13 Ariola Krasniqi 42 19.44% 

14 Avdyl Dobraj 45 20.83% 

15 Blerta Hasanaj 42 19.44% 

16 Blerta Loxha 54 25.00% 

17 Denis Demiraj 33 15.28% 

18 Diellza Avdyli 24 11.11% 

19 Diellza Lleshi 39 18.06% 

20 Djellza Demaj 30 13.89% 

21 Drilona Shoshaj 45 20.83% 

22 Durentina Kuci 39 18.06% 

23 Durim Kastrati 39 18.06% 

24 edonisa Muriqi Istrefaj 36 16.67% 

25 Egzon Shabani 48 22.22% 

26 Egzona Morina 24 11.11% 

27 Erolinda Blakaj 30 13.89% 

28 Fatjona Berisha  36 16.67% 

29 Fjolla Bajramaj 27 12.50% 

30 Florim Berisha 45 20.83% 

31 Fortesa Blakaj 33 15.28% 

32 Galdim Kukleci 36 16.67% 

33 Gazmend Salihaj 42 19.44% 

34 Granita Ahmetxhekaj 54 25.00% 

35 Jetmira Tahirukaj 39 18.06% 

36 Kaltrim Gashi 12 5.56% 

37 Klisara Berisha 39 18.06% 



38 Liridona Berisha 39 18.06% 

39 Lirim Lajqi 39 18.06% 

40 Medisona Muqkurtaj 39 18.06% 

41 Mendona Krasniqi 30 13.89% 

42 Mentor Maloku 18 8.33% 

43 Mergim Hadergjonaj 39 18.06% 

44 Mimoza Berisha 18 8.33% 

45 Qazim Hulaj 39 18.06% 

46 Qendrim Gashi 39 18.06% 

47 Rinor Binakaj 48 22.22% 

48 Rrezarta Berisha 30 13.89% 

49 Sefer Osmani 45 20.83% 

50 Shahire Gaxhiqi 54 25.00% 

51 Valon Huskaj 30 13.89% 

    Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 10% 

max, 

, si dhe nga testi II-të 50% max. 

  

    

  

prof Fatos Ukaj ,  

    

     


